АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019   № 2576-  па

О  внесении  изменения  в  состав
конкурсной комиссии по проведению
ежегодного  профессионального
конкурса  в  сфере  туризма
«Гостеприимный  Южно-Сахалинск»
на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденного  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.03.2012 № 389

 В соответствии со ст. 16.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению
ежегодного  профессионального  конкурса  в  сфере  туризма  «Гостеприимный
Южно-Сахалинск»  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.03.2012 № 389, изложив абзац 6 в следующей редакции:

«- ведущий советник агентства по туризму Сахалинской области, член
комиссии (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на директора Департамента по делам молодежи, спорту и туризму.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин